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Imatran seudun ympäristölautakunta  
 
Aika 26.4.2022 klo 15.16 – 15.53 
 
Paikka Parikkalan kunnantalo, Harjulinna ja Teams 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Janne Lappalainen. 
 

3 Lausunto veneväylän parantamisesta Salosaaren patotien (14871) 
kohdalla, Ruokolahti ja Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa patotien (14871) veneväylän 
parantamisen esiselvityksestä seuraavan lausunnon: 
 
Veneväylän mahdollinen parantaminen tulee suunnitella ja toteuttaa siten, ettei 
patotien eteläpuolinen huonompilaatuinen vesi pääse virtaamaan patotien 
pohjoispuoliselle Kaljaniemenselälle. Esiselvityksen mukaan tämä varmistetaan 
parhaiten mekaanisella luukkuratkaisulla. Mikäli päädyttäisiin veden jatkuvaan 
pumppaukseen, tulee sen lyhyen ja pidemmän aikavälin ympäristövaikutukset 
selvittää perusteellisesti etukäteen. 
 
Esitettyjen eri siltaratkaisujen pidempiaikaisissa ympäristövaikutuksissa ei ole 
merkittäviä eroja. Mitä enemmän työn toteutus vaatii vesialueen kaivuu- ja/tai 
täyttötöitä, sitä enemmän siitä aiheutuu haitallisia työnaikaisia 
vesistövaikutuksia. Hankesuunnittelussa onkin kiinnitettävä erityistä huomiota 
työnaikaisten vesi- ja muiden ympäristövaikutusten minimoimiseen, hallintaan 
ja seurantaan. 
 

4 Päätökset, joihin lautakunnalla on muutoksenhakuoikeus 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti tyytyä esitettyihin päätöksiin. 
 

5 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 
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Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antaa 
puheenjohtajisto: 
 
Puheenjohtaja Suvi Rautsiala, puh. 050 378 9575 
Varapuheenjohtaja Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603 
 
Lisäksi viranhaltijoista lisätietoja antaa kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöviranomaisen vt. ympäristöjohtaja esittelijänä. 
 
Vt. ympäristöjohtaja, ympäristötarkastaja Arto Ahonen, puh. 020 617 4392 


